
Urząd Miasta i Gminy Września,  dnia 13.10.2022 r.

we Wrześni

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.57.2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi związanej z

realizacją dowozów szkolnych w Gminie Września i na zajęcia w WTZ we Wrześni w 2023 roku

Informacja z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że na realizację niniejszego

zamówienia zamierza przeznaczyć środki w wysokości:

część 1 – trasa nr 1 do SSP w Nowym Folwarku – 315 000,00 zł brutto,

część 2 – trasa nr 2 do SSP w Otocznej – 630 000,00 zł brutto,

część 3 – trasa nr 3 do SSP w Marzeninie – 240 000,00 zł brutto,

część 4 – trasa nr 4 do SSP w Chwalibogowie – 360 000,00 zł brutto,

część 5 – trasa nr 5 do SSP w Kaczanowie – 240 000,00 zł brutto,

część 6 – trasa nr 6 do placówek oświatowych na terenie gminy Września– 155 000,00 zł brutto,

część 7 – trasa nr 7 do NOREW ARKA – 130 000,00 zł brutto,

część 8 – trasa nr 8 do ZSS – 140 000,00 zł brutto,

część 9 – trasa nr 9 do WTZ – 155 000,00 zł brutto.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl


		2022-10-13T11:46:11+0200




